
 

  

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 
58E2D9E7F900307B040000008ACF3000F3858D00  
Підписувач Лапутіна Юлія Анатоліївна 
Дійсний з 28.12.2020 0:00:00 по 28.12.2022 0:00:00 

 
Міністерство у справах ветеранів України  

Н4-*"NFU9.H8SО   
№ 90 від 29.04.2021 

 

 

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ  

НАКАЗ 

 Київ №   

Про внесення змін до наказу 

Міністерства у справах ветеранів 

України від 08.04.2021 № 78 

 

 

Відповідно до пунктів 2, 3 Розділу ІІ Методології оцінювання корупційних 

ризиків у діяльності органів влади, затвердженої Рішенням Національного 

агентства з питань запобігання корупції 02 грудня 2016 р. № 126, зареєстрованої 

в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2016 р. за № 1718/29848, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до пункту 3 наказу Міністерства у справах ветеранів 

України від 08 квітня 2021 р. № 78 “Про комісію з оцінки корупційних ризиків” 

(із змінами, внесеними наказом Міністерства у справах ветеранів України  

від 22 квітня 2021 р. № 85), замінивши слова та цифри “30 квітня 2021 року 

включно” словами та цифрами “14 травня 2021 року включно”. 

 

2. Сектору комунікації та зв’язків із засобами масової інформації 

(Химич О. В.) забезпечити публікацію цього наказу на офіційному вебсайті 

Мінветеранів. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр Юлія ЛАПУТІНА 




